|=__.4.-..-| BCEPOCCHICKME COPEBHOBAHMA 10 NNABAHUD  5-6 ATIPETIA 2025

U M3[l BEVB KJIACCUK MOCKBA: i 2

@zﬂE”ﬂtw

e
AuncTtaHuma 15 [Jesouku, 50m BatTepchnsii 14 - 18 net
05.04.2025 CTapToBblii NPOTOKO
PC 18 29.16 MAH®EPOBA AHacTacus RUS CankT-MeTep6ypr 22.06.2024
PC 17 28.06 CYCOPOBA Enuzaseta RUS Pysa 08.12.2019
PC 16 28.84 BACW/ILEBA Bapsapa RUS KazaHb 10.02.2024
PC 15 28.15 NMYENNHA EnusaBeta RUS Py3a 08.12.2019
PC 14 28.28 CEH[IOPEBA BukTopust RUS Pysa 05.12.2021

Hopmatne MCMK XX: 26.03 / Hopmatus MC 12 +: 28.05 / Hopmatue KMC 10 +: 29.20 / Hopmartus | pa3psag 9 +: 31.70 /
Hopmartus Il pa3psg 9 +: 34.30 / Hopmartus Il pa3psag 9 +: 37.30 / Hopmatus | 1oH. pa3psg 8 +: 44.30 /
Hopmatus Il 1oH. pa3psg 8 +: 54.30 / Hopmartus Il toH. pa3psag 8 +: 1:04.30

Pamunug, ima

3annbiB 1 n3 6

© oo~NOoOO~ WNPEFPO

KNAYNHA Taucus
3BOHKOBA lNMonuHa
ANIEKCEEBA ApuHa
KYNAEBA Onbra
CTELUAH EkaTepuHa
AHTOHOBA Mapwus

3annbiB 2 n3 6

o

© oo ~NOoO O~ WN -

BACUNBEBA Anuca
KOBAJIEBY Buonetta
HUKNTHOK Codhbs
KOB3EBA [lapbs
HEBbI/IbLJOBA AHacTtacus
HAJIMBAINKO AHHa
MA/BIWNHA Bepa
TUMALLKOBA MwunaHa
MYXWHA Banepus
MAJIEEBA MunaHa

3annbiB 3 n3 6

o

© oo ~NO O wNPE

BULHAKOBA MuneHa
CEMEHOBA HOnuaHa
MULWNHA AnonnuHapus
KOPOBEWHWKOBA AHHa
30TOBA EkatepuHa
MNHAEBA KapuHa
KOLUENEBA ApuHa
PABOTHEBA Arata
PUNTATOBA EBa
CYMAHOBA Buktopus

rlp

2010
2011
2011
2011
2010
2010

2009
2011
2008
2011
2011
2011
2011
2011
2009
2011

2010
2008
2011
2010
2011
2010
2011
2008
2011
2010

1]

Il
ItoH
1l
ItoH
ItoH

Il

1]
]

Il

1]

Il

Il

Il
ItoH

KomaHaa

AHO LCI1, r.Mocksa

AHO CK BBC «BonHa», r.OgnHL0oBO
Tepputopus dntHeca, r.Kypck

CK "AtnaHt", r.lomogenoso
Tepputopust dutHeca, r.Mockea
Tepputopust dutHeca, r.Mockea

CLU "AenbduH", r.CaHkT-MeTepbypr
CLUOP Nel4, r.KanuHuHrpag

DELO cnopr, r.Mocksa

AHO LCI1, r.Mocksa

MKCL "3eneHorpag”, r.Mocksa
MKCLU «HoBast MockBa», r.Mocksa
CLIOP um. A. lemyeHko, r.Amutpos
CLW LCKA, r.OgmnHL0BO

MKCLUOP "BocToK", r.MockBa
Tepputopus dutHeca, r.Kypck

MA crnopTuBHOro nATM60pbLSA, r-Mocksa

LU "MY CHAMPS", r.KazaHb

CLUOP Nel4, r.KanuHuHrpag,

CLLU "FOHocTb", r.J1abbITHaHIX

CLUOP "HOHocTb MockBbl "Tpya”, r. Mockea
CLU "KOHoCcTL", r.J1abbITHaHIM

MKCL "3eneHorpag”, r.Mocksa

CLU "FOHocTk", r.J1abbITHaHIX

LM "SwiMoscow", r.KpacHOo3HamMeHCK

MA cnopTuBHoro naAtnéopbs, r.Mocksa

MOC
MO
KYPC
MO
MOC
MOC

cnb
KNrA,
MOC
MOC
MOC
MOC
MO
MO
MOC
KYPC

MOC
TATP
KN4,
AHAO
MOC
AHAO
MOC
AHAO
MO
MOC

3aaBoyHOEe Bpems

42.60
40.88
38.00
39.00
42.55
43.50

37.12
37.00
36.00
35.36
35.04
35.23
36.00
36.09
37.00
38.00

35.00
34.50
34.04
34.00
33.55
33.65
34.00
34.45
35.00
35.00

MCK "AinHamo" https://swim4you.ru/ cucTema 3/1eKTPOHHON perncTpauuy BpeMeHm
6acceiit 50 m ALGE timing
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Moscow City/ANO CSP 06.04.2025 18:40 - CtpaHuua 1

MAD
WAVE

r/}\ b -
TEXHOJIOFAA

CIIOPTA

ki
MADWAVE MADWAVE
WKONATNNABAHKA e e



=== BCEPOCCHICKWE COPEBHOBAHIA N0 NNABAHWID

Hg
@wh ¥ 1

= 0F 56AMPENA2025  (eaer AR
@z MJ[1 BENB KIIACCUK MOCKBA a1 = sooclyd L"@
OunctaHumsa 15, leBoukun, 50m baTtTepdnsii
3annbis 4 u3 6
0 3AXAPOBA MonunHa 2011 1 CLl "Onumn", 1.PpaA3nHoO MO 33.00
1 BOPVCOBA Bapsapa 2010 |1 ClW "Onumn”, r.dpasmHo MO 32.41
2 WYPAJIEBA AHrenvHa 2010 |1 "My CHAMPS", r.KazaHb TATP 32.00
3 TOHYAP Bepa 2009 | CK"[AuHamo", r.MockBa MOC 31.40
4 CTAOHWNKOBA AHHa 2008 i Clw "Onumn", r.dpsAsmHo MO 31.20
5 BYOAHCKAA BepoHuka 2010 | CK "OuHamo", r.MockBa MOC 31.40
6 MAHYWOBA AHHa 2009 | CLl "Onumn", 1.®paAsnHo MO 32.00
7 ABPAMOBA Bacunuca 2009 | MBY Li®PKnC, 1. JTobHA MO 32.10
8 WYPTYIMNWHA Enunsaseta 2007 | MBQY "Nlnyein Ne 34", r.MbITuLm MO 32.55
9 MNETYXOBA AnuHa 2010 |1 JHOCLU Ne6 "BonHa", r.Ecopemos YN 33.04
3an/biB 5 n3 6
0 KYKYLWKWHA Bapsapa 2010 | OHOCLW "Onvmn”, r.KoHakoBo TBP 31.16
1 3VWKEEBA Buktopus 2008 | Tepputopust doutHeca, r.Kypck KYPC 31.00
2 3AMLEBA EnusaseTa 2010 |1 CL «®OK «Meluepckuii», r.Hmk.Hosropog H-H 30.90
3 ABYBEKEPOBA AmuHa 2011 | CLUOP no BBC, r.MeH3a MEH3 30.50
4 XYTOPEHKO Cobs 2008 kmc CK"OuHamo", r.Mocksa MOC 30.30
5 BYWKOBA Mapus 2010 kmc AHO LICI1, r.Mocksa MOC 30.48
6 KOBPWDKHbIX AnvHa 2010 | CLlU "®OK "AtnaHT", r.LllaxyHbsa H-H 30.59
7 KOPOTKNX ApuHa 2010 1 CLU Nel, r.ConHeyHoropck MO 31.00
8 AKOBJIEBA EBa 2009 1 CLU "KOHoCTL", r./1abbITHaHTN AHAO 31.10
9 MOHAXOBA Mapus 2011 | LICKA, r.Mocksa MOC 31.17
3annbiB 6 U3 6
0 BW/IKOBA CsetnaHa 2009 kmc CLW "®OK "AtnaHT", r.llaxyHbsa H-H 30.17
1 NMOPTHOBA ArHus 2008 i MKCLUOP "Cesep", r.Mocksa MOC 30.00
2 ATAJTAKOBA Mapusa 2010 «kmc CLUOP no BBC "9nektpoctasib”, r.onekrpoctiMO 30.00
3 MYPABBEBA AHHa 2009 MC AHOCL "Onumn", r.KoHakoBo TBP 29.80
4 WNMNTOHKOBA EkatepuHa 2009 kmc CLUOP Nei, r.BopoHex BP>X 29.13
5 KOBAJIbYYK KceHuns 2008 kmc CK"OuHamo", r.Mocksa MOC 29.16
6 JIYKbAHEHKO AHacTacus 2008 | CLU Ne6, r.Kypck KYPC 29.82
7 KOTOBA ApuHa 2010 1 ClW "Onumn®, r.®paAsmHo MO 30.00
8 MO/TYAHOBA Mapus 2008 kmc MCCYOP Ne2, r.Mocksa MOC 30.05
9 E®AHOBA Mapus 2010 kmc CLUOP Nel, r.BopoHex BPX 30.18
MCK "AinHamo" https://swim4you.ru/ cucTema 3/1eKTPOHHON perncTpauuy BpeMeHm

6acceiit 50 m

ALGE timing

Splash Meet Manager, 11.81803

MAD
WAVE

e -
r/}\ b -
TEXHOJIOFAA

CIIOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP

MADWAVE

WKONATNABAHIWA

06.04.2025 18:40 - CtpaHuua 2

\> 17
=
MADWAVE

e

%,

“axaon



