









	5	, 50m	14 - 18
05.04.2025 18 17 16 15 14	: 26.03 /	29.16 RUS - 28.06 RUS 28.84 RUS 28.15 RUS 28.28 RUS  12 +: 28.05 / 10 +: 29.20 / I 9 +: 31.70 /	22.06.2024 08.12.2019 10.02.2024 08.12.2019 05.12.2021
II 	9 +: 34.30 /	III 9 +: 37.30 / I . 8 +: 44.30 / III . 8 +: 1:04.30	
0 1		1	
2 3 4 5 6 7 8		2010 III , . 2011 II	42.60 40.88 38.00 39.00 42.55 43.50
2 6 0 1 2 3 4 5 6 7 8	<u>6</u>	2009   " ", 2011    14, . 2008    DELO , . 2011    " ", . 2011    " ", . 2011    « », . 2011    , . 2011    , . 2011    , . 2011    , . 2019    " ", .	37.12 37.00 36.00 35.36 35.04 35.23 36.00 36.09 37.00 38.00
3 6 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	<u>5</u>	2010 III , ,	35.00 34.50 34.04 34.00 33.55 33.65 34.00 34.45 35.00

https://swim4you.ru/

50 ALGE timing



Splash Meet Manager, 11.81803

















15, , 50m

4_6			
0	2011 II	11 11	33.00
1	2011 II 2010 I	, ·	32.41
		, . "NAV CLIANDO"	
2 3		"MY CHAMPS", .	32.00
	2009 I	, .	31.40
4	2008 II	" , ·	31.20
4 5 6	2010 I	" , .	31.40
	2009 I	" , .	32.00
7	2009 I	, .	32.10
8 9	2007 I	" 34", .	32.55
9	2010 I	6 " ", .	33.04
5_6			
0	2010 I	и и , .	31.16
1	2008 I	, •	31.00
2	2010 I	« « »,	30.90
2 3	2011 I	, .	30.50
4	2008	" ", .	30.30
5	2010	, .	30.48
6	2010 I		30.59
6 7	2010 II	1, .	31.00
8	2009 II	" "	31.10
8 9	2011 I	, .	31.17
ŭ	2011 1	, .	31.17
6_6			
0	2009	" " <u>-</u>	30.17
1	2008 II	n n	30.00
2	2010	" ", .	30.00
3	2009	, .	29.80
4	2009	1	29.13
5	2009	1, . " "	29.16
6	2008 I	, . 6, .	29.82
7	2006 T	0, .	30.00
		, . 2, .	30.05
8 9	2008		
9	2010	1, .	30.18

https://swim4you.ru/

50 ALGE timing



Splash Meet Manager, 11.81803





